
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE       

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 223

C.E.P.:

92.411.099/0001-32

98430-000

 INDICAÇÃO  DOS  RECURSOS  -  DOTAÇÕES  ORÇAMENTÁRIAS

- Pinheirinho do Vale - RS

 ANEXO   II

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  1/2015 - PR

8/2015

06/03/2015

8/2015

Folha:  1/1

Redz. Código da Dotação Descrição da Despesa Compl. do Elemento Valor Previsto

23 03.01.2.006.3.3.90.30.00.00.00.00 Ações Governamentais e Administrativas 3.3.90.30.07.00.00.00 2.000,00   

60 05.01.2.010.3.3.90.30.00.00.00.00 Ações Governamentais e Administrativas 3.3.90.30.07.00.00.00 500,00   

92 06.01.2.016.3.3.90.30.00.00.00.00 Ações Governamentais e Administrativas 3.3.90.30.07.00.00.00 500,00   

124 07.01.2.022.3.3.90.30.00.00.00.00 Alimentação Escolar 3.3.90.30.07.00.00.00 2.000,00   

125 07.01.2.022.3.3.90.30.00.00.00.00 Alimentação Escolar 3.3.90.30.07.00.00.00 16.800,00   

126 07.01.2.022.3.3.90.30.00.00.00.00 Alimentação Escolar 3.3.90.30.07.00.00.00 35.000,00   

163 07.02.2.022.3.3.90.30.00.00.00.00 Alimentação Escolar 3.3.90.30.07.00.00.00 32.000,00   

164 07.02.2.022.3.3.90.30.00.00.00.00 Alimentação Escolar 3.3.90.30.07.00.00.00 27.500,00   

165 07.02.2.022.3.3.90.30.00.00.00.00 Alimentação Escolar 3.3.90.30.07.00.00.00 3.800,00   

207 08.01.2.028.3.3.90.30.00.00.00.00 Ações Governamentais e Administrativas 3.3.90.30.07.00.00.00 3.000,00   

234 08.02.1.059.3.3.90.30.00.00.00.00 Assistência à Saúde da População (PIM) 3.3.90.30.07.00.00.00 4.000,00   

257 08.02.2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 Assistência à Saúde da População (Pab Fixo) 3.3.90.30.07.00.00.00 3.000,00   

262 08.02.2.033.3.3.90.30.00.00.00.00 Assistência à Saúde da População (Campanhas de Vac 3.3.90.30.07.00.00.00 500,00   

265 08.02.2.034.3.3.90.30.00.00.00.00 Assistência à Saúde da População (TFVS - Teto Fina 3.3.90.30.07.00.00.00 3.000,00   

275 08.02.2.053.3.3.90.30.00.00.00.00 Assistência à Saúde da População (Incentivo a Aten 3.3.90.30.07.00.00.00 3.000,00   

281 08.02.2.058.3.3.90.30.00.00.00.00 Assistência a Saúde da População (Teto Vigilância 3.3.90.30.07.00.00.00 400,00   

289 08.02.2.062.3.3.90.30.00.00.00.00 Programa Saúde mental na Atenção Básica 3.3.90.30.07.00.00.00 4.000,00   

296 08.02.2.063.3.3.90.30.00.00.00.00 Assistência à Saúde da População - PMAQ 3.3.90.30.07.00.00.00 4.000,00   

312 09.01.2.039.3.3.90.30.00.00.00.00 Ações Governamentais e Administrativas 3.3.90.30.07.00.00.00 500,00   

337 09.01.2.044.3.3.90.30.00.00.00.00 Assistência Social Geral (PEAS) 3.3.90.30.07.00.00.00 5.000,00   

339 09.01.2.065.3.3.90.30.00.00.00.00 Assistência Social Geral (PAIF) 3.3.90.30.07.00.00.00 5.000,00   

340 09.01.2.067.3.3.90.30.00.00.00.00 Assistência Social Geral (IGD-CPBF) 3.3.90.30.07.00.00.00 5.000,00   

344 09.01.2.068.3.3.90.30.00.00.00.00 Assistência Social Geral ( Programa SCFV) 3.3.90.30.07.00.00.00 5.000,00   

365 10.01.2.049.3.3.90.30.00.00.00.00 Ações Governamentais e Administrativas 3.3.90.30.07.00.00.00 500,00   

400 11.01.2.049.3.3.90.30.00.00.00.00 Ações Governamentais e Administrativas 3.3.90.30.07.00.00.00 500,00   

434 08.02.1.071.3.3.90.30.00.00.00.00 Assistência à Saúde da População (Oficinas Terapêu 3.3.90.30.07.00.00.00 3.000,00   

Total Previsto ----->    169.500,00   


